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15 Temmuz Otobüsler ücretsiz mi? Vatandaşlar resmi tatil ilan edilen 15 Temmuz’da
otobüs, metrobüs, metro ve vapur ulaşım araçları ücretsiz bedava mı sorusunun yanıtını
merak ediyor. Dini ve milli bayramlarda Türkiye'nin bazı kentlerinde ve özellikle de
İstanbul'da ücretsiz ulaşım uygulamasına gidilirken bu yıl hafta içi Çarşamba'ya
rastlayan milli zafer günümüz 15 Temmuz’da otobüs, metrobüs, metro ve vapur ulaşım
araçları ücretsiz bedava mı? Sorunun yanıtı haberimizde.

FETÖ’nün hain darbe girişiminin kahramanca engellendiği milli birlik ve beraberliğinin sembolü 15
Temmuz’da otobüs, metrobüs, metro ve vapur ulaşım araçları ücretsiz bedava mı olacak? Resmi
tatillerde İstanbul ve bazı kentlerde ulaşım ücretsiz olurken bugün otobüsler ücretsiz mi sorusunun
yanıtı vatandaşlarca merak ediliyor. Peki, hafta içi Çarşamba gününe rastlayan 15 Temmuz Otobüsler
ücretsiz mi? 15 Temmuz’da otobüs, metrobüs, metro ve vapur ulaşım araçları ücretsiz bedava mı?
Soruların cevabı haber detayında…
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15 Temmuz Otobüsler ücretsiz mi? 15 Temmuz’da otobüs, metrobüs, metro ve vapur ulaşım
araçları ücretsiz bedava mı?

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) meclis kararı gereğince  olduğundan
dolayı toplu taşıma araçları bedava olacak.

15 Temmuz resmi tatil

Dini ve resmi tatillerde Türkiye’nin bazı kentlerinde toplu taşıma ücretsiz hale getirilerek metro, vapur,
metrobüs, otobüs ve tramvay gibi ulaşım araçları bedava oluyordu.

15 Temmuz’da otobüs, metrobüs, metro ve vapur ulaşım araçları ücretsiz bedava mı?

İETT, Metrobüs, metro ve vapur seferleri resmi ve dini bayramlarda ulaşım ücreti güncellenerek ya
ücretsiz oluyor ya da belirli miktarda indirim düzenleniyordu. 15 Temmuz’da ulaşım ücretsiz olması
yönünde kararlar alınmıştı. Ancak 2020 yılı 15 Temmuz Bayramı için henüz net bir açıklama
yapılmadı.

İBB 15 Temmuz için henüz resmi bir açıklama yapmasa da, 15 Temmuz 2020 Çarşamba günü
ulaşımın ücretsiz olduğu bilgisi 153’te anons ediliyor. 153’ten yapılan anonsta şu ifadeler yer alıyor;

’15 Temmuz 2020’de İETT metro, metrobüs ve otobüs hatları cumartesi günü sefer tarifesi ile vapur
hatları da pazar günü tarifesine göre yapılacaktır. 15 Temmuz Demokrası ve Milli Birlik Günü’nde
ulaşım İstanbul’da ücretsiz olacaktır.’
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